令和５年７月２７日

 報道関係各位

北九州市市民文化スポーツ局

 このたび、Fリーグ「ボルクバレット北九州」とＶリーグ「堺ブレイザーズ」、プロ

野球「福岡ソフトバンクホークス」、Ｂリーグ「ライジングゼファーフクオカ」の４

種目の選手、ＯＢ選手、コーチ等が講師となり、子どもたちが全ての種目を体験する

「ドリームスポーツ体験教室」を下記のとおり開催します。

つきましては、ご多忙のことと存じますが、取材方よろしくお願いいたします。

記

１ 日  時  令和５年８月２日（水）１３時１０分～１６時１０分

２ 場  所  北九州市立総合体育館（八幡東区八王寺町４－１）

３ 参 加 者  小学３～６年生 約１００名

４ 内  容  フットサル、バレーボール、野球、バスケットボールの４種目全て

        を体験する教室を実施

５ 主  催  北九州市

６ 報道受付  会場でメディア受付を設けますので、受付をお願いします。

【問い合わせ先】

市民文化スポーツ局スポーツ振興課 担当：清水、石川

電話：093-582-2395

ドリームスポーツ体験教室を開催！

－ トップスポーツチームの選手等と子どもたちが一緒に競技を体験 －

（令和４年度の様子：参加者全員で記念撮影）

人気４種目を

トップ選手等と体験！